Tatuí, 30 de agosto de 2024.

Resposta ao voto de pesar

Senhor Presidente:
É com o devido respeito que a família de Neusa

Benelli agradece aos senhores vereadores João JJ, Renan Cortez,
Marquinho de Abreu e Fábio Villa Nova, através de Vossa Excelência,
pela moção de pesar.

Sem mais, subscrevemo-nos mui respeitosamente.

Benedito Santos Machadoe filhos. CAMARA MUNICIPAL DE TATUÍ |

Data: 02/09/2024 Hora: 15:22

Oficto Nº 360/2024

Autoria: Benedito Santos Machado

Assunto: Ofício /n Resposta ao voto de pesar família de

Neusa Benelli.

NúmemdeProtocolo

05267/2024
Ao

Excelentíssimo Senhor

Eduardo Dade Sallum

Presidente da câmara municipal de

TATUÍ-SP.